

XII Ogólnopolskie Spotkania Skrzypcowe im. Prof. Mirosława Ławrynowicza

14 - 16 marca 2023r.

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Karola Szymanowskiego w Płocku

(wzrosty-współorganizatora)

LISTA LAUREATÓW

GRUPA (opcjonalnie)	NAGRODA	Imię i nazwisko uczestnika / imiona i nazwiska członków zespołu (nazwa zespołu)	PEŁNA NAZWA SZKOŁY	Imię i nazwisko nauczyciela prowadzącego
I	I NAGRODA	Agata Kostanowicz	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Strzelinie	Edyta Kornafel
I	II NAGRODA	Julian Martinello	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. nr 4 im. Karola Kurpińskiego w Warszawie	Anna Myszowska
I	III NAGRODA	Patryk Bylinka	Zespół Szkół Muzycznych im. Oskara Kolberga w Radomiu	Wiesław Bednarz
I	III NAGRODA	Kacper Pawlak	ZPSM im. Wojciecha Kilara - Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. im. Stanisława Moniuszki w Katowicach	Małgorzata Waclawik
I	III NAGRODA	Ester Yasinska	Zespół Szkół Muzycznych im. Wojciecha Kilara w Katowicach	Małgorzata Waclawik
I	III NAGRODA	Anna Wesolek	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Stupcy	Natalia Janik-Zajma
I	WYRÓŻNIENIE	Agata Dziewicka	Zespół Szkół Muzycznych im. Karola Szymanowskiego w Toruniu	Santa Stivriņa
I	WYRÓŻNIENIE	Michalina Gajowiak	Szkoła Muzyczna I st. im. Kompozytorów Polskich w Krańniku	Piotr Kulczyński
I	WYRÓŻNIENIE	Małgorzata Maciejewska	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. nr 4 im. Karola Kurpińskiego w Warszawie	Anna Myszowska
I	WYRÓŻNIENIE	Maja Mleczo	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Ignacego Jana Paderewskiego w Żyrardowie	Judyta Stypułkowska-Szysko
I	WYRÓŻNIENIE	Grzegorz Wallicht	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Juliusza Zarębskiego w Inowrocławiu	Aleksandra Rękas
II	I NAGRODA	Zoja Syguda	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Fryderyka Chopina w Wejherowie	Piotr Bukowski
II	II NAGRODA	Maria Bywalec	Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. im. Stanisława Moniuszki w Katowicach	Małgorzata Waclawik
II	II NAGRODA	Łucja Pych	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Karola Kurpińskiego w Poznaniu	Eliza Schubert
II	III NAGRODA	Julia Kalicka	Zespół Szkół Muzycznych I i II st. im. Fryderyka Chopina w Białej Podlaskiej	Agnieszka Cypryk
II	III NAGRODA	Alicja Staniszevska	Zespół Szkół Muzycznych im. Oskara Kolberga w Radomiu	Agnieszka Cypryk, Gwidon Cieżarek
II	WYRÓŻNIENIE	Amelia Dobroch	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Mieczysława Karłowicza w Łukowie	Maciej Szukstul
II	WYRÓŻNIENIE	Dominika Kyrzcz	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Fryderyka Chopina w Będzinie	Kalina Szczyrba
II	WYRÓŻNIENIE	Joanna Maliszewska	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. W Gdańsku	Marta Stachowiak
II	WYRÓŻNIENIE	Karolina Pryc	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 1: Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. im. Emila Młynarskiego w Warszawie	Małgorzata Machalska i Katarzyna Duda
II	WYRÓŻNIENIE	Łucja Walczak	Zespół Szkół Muzycznych w Legnicy	Alicja Dragan
III	I NAGRODA	Joanna Habich	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Żaganiu	Barbara Szałata
III	I NAGRODA	Natalia Dragan	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st. w Legnicy	Alicja Dragan
III	I NAGRODA	Maria Nowicka	Poznańska Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st. im. Mieczysława Karłowicza w Poznaniu	Karina Gidaszewska, Mateusz Gidaszewski
III	II NAGRODA	Barbara Jankowska	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 1: Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st. im. Zenona Brzewskiego w Warszawie	Agata Szymczewska, Karolina Mikołajczyk
III	II NAGRODA	Natalia Szymczyk	Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st. im. Karola Szymanowskiego w Katowicach	Łukasz Błaszczuk
III	WYRÓŻNIENIE	Maciej Stencel	Zespół Szkół Muzycznych w Gdańsku-Wrzeszczu	Agnieszka Kotuk-Pozorska